Majstrovstva SR muzov a Zien

(196) 200m - Zeny :: Rozbeh C

#
1
2
3
4
5

St.c.
(249)
(105)
(209)
(69)
(189)
(253)

-0,6 m/s

Meno

ZAPLETALOVA Emma
POLYAKOVA Sara
STIFFELOVA Karin
HABOVSTIAKOVA Paula
CHLEPKOVA Susanna
KOBOLKOVA Hadasa

Banska Bystrica 25.06.2016 - 26.06.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 2024.05.18. 0 22:12

Nar.

2000
1999
1998
1988
1998
1997

Klub / Krajina
SK SOG Nitra
AO TJ Slavia STU Bratislava
AC Stavbar Nitra
AK Slavia UK Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
Atleticky club Nové Zamky

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
25,61
25,76
26,00
26,41
26,62

DQ 162/8



	(196) 200m - Ženy :: Rozbeh C

